Nonobstantibus de iure quaesito non tollendo, de sup
pressionibus committendis ad partes, vocatis quorum inter
est, aliisque Nostris et Cancellariae Apostolicae regulis, nec
non supra dictae Ecclesiae Bonearensis, etiam iuramento,
confirmatione Apostolica, vel quavis firmitate alia roboratis
statutis et consuetudinibus, privilegiis et concessionibus,
omnibusqueet singulis ordinationibus Apostolicis in syno
dalibus, provincialibus et universalibus Conciliis editis, vel
generalibus Constitutionibus. Quibus omnibus et singulis,
etiamsi specialis mentio habenda foret, ipsarum tenores
praesentibus pro expressis habentes, ad praemissorum
effectum latissime et plenissime ac specialiter et expresse
derogamus,ceterisque contrariis quibuscumque.

Praeterea volumus, ut harum litterarum transumptis,
etiam impressis, manu tamen notarii subscriptis et sigillo
personaein ecclesiastica dignitate constitutae munitis, ea
dem prorsusfides adhibeatur, quae presentibus adhiberetur,
si forent exhibitae vel ostensae.
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Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam No
strae suppressionis, dismembrationis, erectionis, separatio
nis, disiunctionis, applicationis, assignationis, attributionis,
statuti, mandati, decreti, derogationis et voluntatis infrin
gere, vel ei ausu temerario contraire. Si quis autem hoc
attentare praesumpserit, indignationem omnipotentis Dei
et beatorum Petri et Pauli Apostolorum Eius,se noverit
incursurum.

Datum Romae apud Sanctum Petrum anno Incarna
tionis Dominicae millesimo octingentesimo nonagesimo
sexto (!), xv Kalendas, Martias, Pontificatus Nostri anno
decimo nono.

A. CARD. MACCHI
A. PANICISubdatarius

VISA

DE CvRIA I. DE AQVILA E VICECOMITIBVS

Loco v1l«Plumbi

Reg. in Secret. Brevium
Il. GVGNONIVS

I. A Nativitate MDCCCXCVII.
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ALLOCUTIO :

: Ad S. R. E. Cardinales, l

al DE NONNULLIS A PONTIFICE GESTIS. 3

SESESESASArinnovata testimonianza degli amorevoli sensi

; E vostri Ci richiama il pensiero al giro dei dician
9 | 4/ |y noveanni,trascorsi in mezzo alle cure quotidiane
ttmwesx delpontificato. Il peso é grave ed il camminofu
lungo. Iddio solo vede e discerne se all' altezza e diutur
nità del Ministero habbia debitamente risposto da parte
Nostra la fecondità delle opere. Ma se alcuna cosa Ci venne
fatto di compiere a salute delle anime che da Noi aspettano
il verbo della vita, diamone lode tutti concordemente al
Signore, che mediante la sua virtü possente e benigna
soccorse alla insufficienza Nostra.